2

                                                            ПРОЕКТ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ-ЮГРА
КОНДИНСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ШУГУР

РЕШЕНИЕ

О прогнозном плане приватизации муниципального имущества
на 2014 год

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Положением о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью  поселения Шугур, утвержденного решением Совета депутатов сельского поселения Шугур от 16.04.2013 №180, Совет депутатов сельского поселения Шугур решил:
1. Утвердить прогнозный план приватизации муниципального имущества на 2014 год согласно приложению.
2. Контроль за выполнением решения оставляю за собой.
      3. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования              (обнародования).

Глава поселения                                            				 Р.В. Бринстер

     д.Шугур
     _____________ год
     №

							Приложение к решению
						Совета депутатов
							       сельского поселения Шугур
						    от ___________ №____

Прогнозный план приватизации муниципального имущества на 2014 год

1. Прогнозный план приватизации муниципального имущества на 2014 год разработан в соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 N 178-ФЗ "О приватизации государственного и муниципального имущества".
2. Основными задачами приватизации муниципального имущества на 2014 год являются:
         2.1. Оптимизация эффективности использования имущества сельского поселения Шугур;
         2.2. Оптимизация качественного состава муниципальной собственности;
         2.3. Пополнение доходной части бюджета муниципального образования сельское поселение Шугур.
3. Способ приватизации муниципального имущества, начальная цена подлежащего приватизации муниципального имущества, иные необходимые для приватизации муниципального имущества сведения определяются в соответствии с решением об условиях приватизации.
4. Перечень муниципального имущества сельского поселения Шугур, планируемого к приватизации:
	№
п/п
	Наименование
имущества
	Способ приватизации
	Предполагаемый срок приватизации

	1.
	Автотранспортные средства

	1.1.
	УАЗ 31519
идентификационный номер ХТТ 315190Х0002378, год изготовления ТС 1999, модель, № двигателя 40210L, 20006397, шасси (рама) № отсутствует, кузов (кабина, прицеп) № ХТА21703080097359, цвет кузова (кабины, прицепа) светло-серебристый металл, ПТС № 63 МР 966221 от 18.03.2008

В соответствие с решением об условиях приватизации

  2014 год

	1.2.
	ШЕВРОЛЕ НИВА
Идентификационный номер Х9L21230060137827, год изготовления ТС 2006, модель, № двигателя ВАЗ 21213, 0149116, шасси (рама) № Х0002548, Х..2378 кузов (кабина, прицеп) № 0137827, цвет кузова (кабины, прицепа) ,белая ночь, ПТС № 86 ММ 185378 от 20.04.2010

В соответствие с решением об условиях приватизации

1-2 квартал   2014 года

	1.3.
	SSANGYONG REXTON
Идентификационный номер KPBFA2MD15P171851, год изготовления ТС 2005, модель, № двигателя 662925, 10010726, шасси (рама) № KPBFA2MD15P171851 , кузов (кабина, прицеп) № отсутствует, цвет кузова (кабины, прицепа) серый/темно-серый, ПТС № 25 ТС 052015  от 23.03.2005

В соответствие с решением об условиях приватизации

1-2 квартал   2014 года

	2
	Жилые дома:

	2.1.
	Жилой дом расположенный по адресу: ул.Школьная, д. 1. Общая площадь – 67,7 кв.м. Год ввода в эксплуатацию – 1998.
	В соответствие с решением об условиях приватизации

2014 год

	2.2.
	Жилой дом расположенный по адресу: ул.Соснова, д. 5. Общая площадь – 44,5 кв.м. Год ввода в эксплуатацию – 2009.
	В соответствие с решением об условиях приватизации

2014 год

	2.3.
	Жилой дом расположенный по адресу: ул.Боровая, д. 5. Общая площадь – 87,3 кв.м. Год ввода в эксплуатацию – 2009.
	В соответствие с решением об условиях приватизации

2014 год

	2.4.
	Жилой дом расположенный по адресу: ул.Лесная, д.8. кв.3 Общая площадь – 37,7 кв.м. Год ввода в эксплуатацию – 1987.
	В соответствие с решением об условиях приватизации

2014 год